



LINGUITER 2023/2024

KURS HISZPAŃSKIEGO W MALADZE



## Szkolne Wycieczki MALAGA 2024



LINGUITER  
Specjalizujemy się w organizacji  
szkolnych wycieczek językowych.  
Zapraszamy!

[www.hiszpanski-hiszpania.pl](http://www.hiszpanski-hiszpania.pl)

Kontakt w języku polskim: telefon 0034 698231089 Email: [linguiter@inmersion-linguistica.es](mailto:linguiter@inmersion-linguistica.es)  
[www.hiszpanski-hiszpania.pl](http://www.hiszpanski-hiszpania.pl)



### Malaga to miasto słońca i sztuki



Malaga jest położona w **południowej Hiszpanii**, na wybrzeżu Costa del Sol. W tym mieście nasi uczniowie będą mieli okazję mieszkać przez tydzień. Będzie to **nauka języka hiszpańskiego**, ale również egzotyczne wakacje - plaża, słońce i błękitne morze w ciągu dnia oraz zwiedzanie Malagi, Andaluzji połączone z wieczornymi spacerami. W

Maladze mieszka populacja 600.000 ludzi. Można powiedzieć, że jest to najbardziej tętniące życiem miasto regionu. Miasto Malaga prężnie się rozwija i coraz częściej nazywa się je **Barceloną południowej Hiszpanii**. Dziś jest to przyjazne turystom miasto, gdzie jednak najczęściej słyszonym językiem na ulicy jest hiszpański. Malaga to miasto sztuki i muzeów. W Maladze urodził się znany artysta **Pablo Picasso i można tutaj odwiedzić nawet muzeum nazwane jego nazwiskiem, gdzie można podziwiać niektóre z jego dzieł**. Można również odwiedzić jego dom rodzinny, który mieści się przy Plaza de la Merced. Miasto Malaga oferuje również wiele atrakcji, na przykład **Alcazaba**, arabską fortecę z "**Castillo Gibralfaro**". Ze względu na śródziemnomorski klimat, Malaga cieszy się **320 słonecznymi dniami w roku, a średnie temperatury latem / zimą wynoszą 30° / 15°C**. Kto wyjeżdża z Malagi, szybko chce tutaj wrócić. To magiczne miasto, w którym można się zakochać.

### Szkoła języka hiszpańskiego w Maladze



**Szkoła języka hiszpańskiego** to typowa **andaluzyjska willa**. Otoczona jest przyrodą i znajduje się praktycznie obok plaży. Szkoła znajduje się w przepięknej dzielnicy Malagi. Jako że w Maladze zawsze świeci słońce po lekcjach możemy się wygrzewać w ogródku na terenie szkoły. Czasami także lekcje

mają miejsce na powietrzu, co bardzo podoba się naszym uczniom. Jest to kameralna akademія, gdzie naucza się tylko i wyłącznie języka hiszpańskiego. Wszyscy bardzo dbają o jakość kursu i całego pobytu naszych uczniów w Maladze. Przez cały rok pracuje tutaj stała kadra i dzięki temu ekipa nauczycieli jest bardzo dobrze zorganizowana i ma bardzo dobrze wypracowane i sprawdzone metody nauczania. Szkoła specjalizuje się w nauczaniu dzieci i młodzieży. Co roku przyjmuje około 100 grup szkolnych z całego świata, Nauczyciele są **rodowitymi Hiszpanami**, bardzo dobrze przygotowanymi do wykładania języka hiszpańskiego jako języka obcego. Szkoła od wielu lat posiada certyfikat **Instituto Cervantes**.





### Hiszpańskie rodziny goszczące



Organizowane przez nas **wycieczki językowe** to oprócz **intensywnej nauki hiszpańskiego**, także zbliżenie do hiszpańskiej kultury. Wszyscy uczniowie podczas pobytu w Hiszpanii powinni zamieszkać **u hiszpańskich rodzin**. Każda rodzina przyjmie przynajmniej **dwóch uczniów**. Bardzo dokładnie sprawdzamy każdą rodzinę. Zdajemy sobie bowiem sprawę, że jest to nasza odpowiedzialność i chcemy zapewnić dzieciom odpowiednie **warunki oraz miłą i zdrową atmosferę w hiszpańskim domu**. Hiszpańscy gospodarze pracują z nami od wielu lat. Większość rodzin znamy bardzo dobrze. Selekcjonujemy rodziny przed rozpoczęciem współpracy, sprawdzamy starannie domy i przeprowadzamy rozmowy z członkami rodziny. Często wymagamy dodatkowych referencji od wcześniejszych pracodawców i od innych szkół. Przed rozpoczęciem współpracy wymagane są również przez nas zaświadczenie o niekaralności wszystkich członków hiszpańskiej rodziny. Przed przyjazdem do Malagi rodzice oraz dzieci otrzymają opisy hiszpańskich rodzin wraz z adresami. Hiszpańskie domy znajdują się w maksymalnej odległości od szkoły języka hiszpańskiego równej 25 min. pieszo. W cenach naszych pakietów zawsze jest **wliczone niepełne lub pełne wyżywienie** zarówno dla uczniów jak i dla nauczycieli.

### Program zajęć kulturowych



Nasi uczniowie każdego dnia po obiedzie będą mieli okazję uczestniczyć **w bogatym programie kulturowym**. Nie będziecie się tutaj nudzić. Staramy się, żeby program kulturowy był bardzo **zróżnicowany**. Dzięki temu każdy znajdzie coś dla siebie. Będziemy **zwiedzać miasto** i jego zabytki, będziemy tańczyć **flamenco i salsę**, pojedziemy **jednego z wybranych andaluzyjskich miast**, odwiedzimy **muzeum Picasso**, **ugotujemy paella**. Dowiemy się także, co to są **tapasy**.



Oferta Wycieczki Językowo-Rekreacyjnej do MALAGI w roku szkolnym 2023/2024 dla:

**Nauczyciel organizator Pani Aleksandra Kulas.**

**Program 15 lekcji języka hiszpańskiego (jedna lekcja to 45 minut), zakwaterowanie u hiszpańskich rodzin goszczących w pokojach wieloosobowych z pełnym wyżywieniem, 7 nocy w Maladze.**

**Przykładowy program:**

### **SOBOTA**

Przylot do Malagi. Spotkanie na lotnisku (hala przylotów).

Spotkanie z rodzinami w szkole.

20:00h/ 21:00h Kolacja.

### **NIEDZIELA**

7:00h Śniadanie + PROWIANT.

**9:00h Wyjazd do innego andaluzyjskiego miasta częściowo wyliczony w cenę. Jedna wycieczka do wyboru: Córdoba (dopłata 25 euro od osoby) , Granada (dopłata 25 euro od osoby), Nerja z jaskiniami + Frigiliana lub Ronda bez dopłaty. Sewilla lub Gibraltar z dopłatą 45 euro od osoby. **W przypadku wyboru dwóch wycieczek z listy, koszt drugiej wycieczki jest inny, ponieważ jest płatny w 100% np. Córdoba 50 euro od osoby, Granada 50 euro od osoby, Nerja i Frigiliana 45 euro od osoby, Sewilla 65 euro od osoby.****

19.00h Przyjazd do Malagi.

20:00 / 21:00h Kolacja.

### **PONIEDZIAŁEK**

8:00h Śniadanie.

9:00h Spotkanie powitalne w szkole.

**9:10h Jedziemy do centrum Malagi – ORIENTACYJNY TOUR PO MIEŚCIE.**

13:00h Obiad.

14:30-17:00h Kurs hiszpańskiego. (3 lekcje po 45 minut).

**18:00h Churros con chocolate w churrería EL ODEON.**

Czas wolny do kolacji z rodzinami (20:00 / 21:00).

20:00 / 21:00h Kolacja.

### **WTOREK**

8:00h Śniadanie.

9:00h Spotkanie w szkole.

**9:10h Wizyta Alcazaba + wspinaczka na punkt widokowy Gibralfaro.**

13:00/13:30h Obiad.

14:30-17:00h Kurs hiszpańskiego. (3 lekcje po 45 minut)

**18:00h Nauka tańce latino bachata / salsa z nauczycielem z Ekwadoru.**

Czas wolny do kolacji z rodzinami (20:00 / 21:00).

20:00 / 21:00h Kolacja.

### **ŚRODA**

8:00h Śniadanie.

9:00h Spotkanie w szkole.

**9:10h Gymkhana na plaży – gra miejska.**

13:00h Obiad.

14:30-17:00h Kurs hiszpańskiego. (3 lekcje po 45 minut).



**18:00h Warsztaty kulinarne – gotujemy paella w szkole. Wspólna biesiada przy stole.**

20:00 / 21:00h Kolacja.

### **CZWARTEK**

8:00h Śniadanie.

9:30h Spotkanie w szkole.

**10:30h Wejście do MUZEUM PICASSO. Zwiedzanie muzeum z audioguía.**

13:00/13:30h Obiad.

14:30-17:00h Kurs hiszpańskiego (3 lekcje po 45 min.).

**18:00-19:00h Lekcja tańca FLAMENCO w szkole.**

20:00 / 21:00h Kolacja.

### **PIĄTEK**

8:00h Śniadanie.

9:30h Spotkanie w szkole.

**9:45h Praktyczna lekcja języka hiszpańskiego, czyli wizyta w MERCADO ATARAZANAS.**

13:00h Obiad.

Czas wolny na kupienie pamiątek.

20:00 / 21:00h Kolacja.

### **SOBOTA**

8:00h Śniadanie.

Czas wolny na plażowanie.

**Zbiórka i wyjazd na lotnisko.**

Podstawiony zostanie prywatny autokar.

Wylot do Polski

*Informujemy, że podany wyżej program wyjazdu jest orientacyjny i może ulec zmianom. Przebieg zajęć kulturowych będzie zależał od aktywności uczniów. Godziny zajęć mogą ulec zmianom. Wszystkie punkty programu będą zrealizowane.*

**Cena dla grupy min. 20 uczestników + 2 nauczycieli to € 460,00 od ucznia, cena z pełnym wyżywieniem, 7 nocy.**

*To jest proponowany przez nas program standardowy, który przygotowaliśmy specjalnie dla grup młodzieżowych. Naszym zdaniem jest to optymalny program, który pozwoli uczniom poznać i pokochać Malagę.*

**Diety takie jak wegetariańskie, wegańskie, bez laktozy, bez glutenu etc. płatne 15 euro od osoby za 7 dni dodatkowo.**

*Oto lista zajęć rekreacyjnych i kulturowych, które można zarezerwować za dodatkową opłatą. W przypadku zainteresowania daną propozycją prosimy o kontakt:*

- **Propozycje dodatkowe:** Museo de Arte Contemporáneo, Catedral, Baños Arabes, Museo Taurino, Museo de Música, Stadion piłki nożnej Malaga C.F., Museo Automovilístico, Museo Ruso, Centro Pompidou, Museo Thyssen, Casa natal de Picasso, Museo de Málaga, seans filmowy w szkole, wspólne wyjście na spektakl flamenco, kajaki lub paddle surf,



wycieczka górską, konkurs fotograficzny, gra miejska na każdy temat, kolacja w typowym barze rybnym w Maladze, grill w szkole, ruta po barach tapas.

*W przypadku zainteresowania, którymś z wymienionych punktów prosimy o kontakt.*

W cenę są wliczone:

- kurs języka hiszpańskiego 15 zajęć (1 lekcja 45 minut), w przypadku grup 15 osobowych organizujemy zajęcia dla całej grupy razem. W przypadku grup min. 20 osobowych tworzymy dwie grupy poziomowe.
- transport prywatnym autokarem z i na lotnisko w Maladze,
- zakwaterowanie u hiszpańskich rodzin goszczących w pokojach wieloosobowych w zależności od dyspozycyjności rodzin w danym terminie, (7 nocy),
- pełne wyżywienie: śniadania, obiady i kolacje w domu z rodzinami,
- zapis i materiały potrzebne podczas kursu,
- program kulturowy (jeśli coś podlega dodatkowej opłacie, wówczas wymieniona jest cena),
- przy grupach min. 20 osobowych 2 nauczycielom oferujemy zakwaterowanie z pełnym wyżywieniem oraz cały program kulturowy gratis,
- asysta polskiego rezydenta w Maladze.

W cenę nie są wliczone:

- przelot z Polski i do Polski (zależy od oferty linii lotniczych),
- transport z i na lotnisko w Polsce,
- ubezpieczenie podróży dla całej grupy, należy wyrobić kartę NFZ i należy prywatnie ubezpieczyć grupę na wszystkie okoliczności, które mogą mieć miejsce w Maladze,
- ubezpieczenie od rezygnacji, 5% od kosztu wyjazdu, można wykupić takie ubezpieczenie w biurze podróży w Polsce zaraz po podpisaniu umowy,
- transport komunikacją miejską w Maladze, płatne na miejscu około 10€ od osoby.

Warunki rezerwacji i płatności:

Oferta jest ważna dla min. 20 uczniów podróżujących z 2 nauczycielami. Wpłata zaliczki w wysokości 100,00€ od osoby w celu potwierdzenia rezerwacji programu. Wpłata pozostałej części należności 4 tygodnie przed przylotem do Malagi.

Anulacja uczestnictwa w wyjeździe:

W przypadku grup zorganizowanych nie ma możliwości rezygnacji. Każdy uczestnik, który rezygnuje z wyjazdu jest zobowiązany znaleźć osobę na swoje miejsce. Cena jest wyliczona dla grupy min. 20 uczniów. Jeśli ze względu na pandemię ktoś nie jest zdecydowany, to informujemy, że istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia od rezygnacji z wyjazdu w wyniku choroby, zdarzenia losowego czy zakażenia COVID19. Koszt takiego ubezpieczenia to zazwyczaj równowartość 5% ceny wyjazdu.